
ZARZĄDZENIE NR 109/20 
WÓJTA GMINY JEMIELNICA 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy Jemielnica na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r., poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 
poz. 284 i 374) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2020 r. według załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

  
 

Wójt Gminy Jemielnica 
 
 

Marcin Wycisło 

Id: 95F3361A-CB57-4EC2-BA2B-12659EA8A265. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 109/20 

Wójta Gminy Jemielnica 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

Zmienia się układ wykonawczy wydatków budżetowych na 2020 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego 
w Piotrówce 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragr
af Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
-50,00 

Razem: 0,00 
Strona 1 z 1 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
Publiczne Przedszkole w Jemielnicy 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragr
af Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80104  Przedszkola  0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -50,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 

Razem: 0,00 
Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragr
af Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 
 85295  Pozostała działalność -24 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -24 000,00 

Razem: 0,00 

Id: 95F3361A-CB57-4EC2-BA2B-12659EA8A265. Podpisany Strona 1




